INDUSTRI « OFFSHORE » SKIP
‘1 ETABL. 1915
S / /Em:

JOHN DAHLE
SKIPSHANDEL A/S

Strut profile 40x80L 6 mtr

Art.nr.: 2401-3842529341

Farge

Materiale

Modul serie (sterrelse)
Tverrsnitt

Profilspor

Apne spor

Profiltype

Dimensjon

ESD

Arealmoment av treghet i y-
retning (ly)

Motstandsmoment i y-retning
(wy)

Arealmoment av treghet i x-
retning (Ix)

Torsjonsmotstandsmoment (Wt)

Motstandsmoment i x-retning
(Wx)

Torsjonsmoment av treghet (It)
Lengde (L)
Masse (m)

Profil overflate areal (A)

Varemerke
HS kode
(e{0]0)

Salgsenhet

+47 5164 69 90
post@john-dahle.no

www.john-dahle.no

Natural

Aluminium, anodisert

40 mm

40x80L

10.0

6.0

Standard

40x80

true

17.3cm

8.7cm?

63.4cm

4.8 cm?

15.9

8.02

cm?

cm

6070 mm

2.7 kg/m

9.9 cm?

rexroth

76042100

NLD

STK

John Dahle Skipshandel AS

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner.

Utskriftsdato:
23.10.2025
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Hovedforpakning (stk) 12

Les mer om produktet her:

40x80L

A = 99cm2

Iy = 63,4cmd

by = 17.3cmd I
Wy = 159cm3 o
Wy = 8,7 cm3 =
Ik = 8,02cmd 1
Wy =  48cm3

m = 2T7kg/m

) B
—
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